
 
                                                                      U C H W A Ł A   Nr XLIII/313/05  
 
                                                          Rady Gminy w Rewalu  
                                                          z dnia 29 grudnia2005 roku  
 
w sprawie zmian budżetu na rok 2005. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591- zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 ) – Rada Gminy uchwala, co następuje :  

 
§ 1 Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.250.560 ,- zł  - w 

następujących działach:   
 
- w dziale 400,rozdział 40001    § 0690   o kwotę         -          5.500,- zł 
- w dziale 400,rozdział 40003    § 0690   o kwotę         -          8.700,- zł 
- w dziale 600,rozdział 60016    § 2700   o kwotę         -      263.000,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0140   o kwotę         -        30.000,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0470   o kwotę         -      392.000,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0750   o kwotę         -        200.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 0450   o kwotę         -               850,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 0570   o kwotę         -          53.000,- zł 
- w dziale 751,rozdział 75107    § 2010   o kwotę         -            5.940,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0440   o kwotę         -          90.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0500   o kwotę         -          40.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75618    § 0480   o kwotę         -        136.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75621    § 0020   o kwotę         -            9.000,- zł 
- w dziale 854,rozdział 85415    § 2700   o kwotę         -            4.000,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90001    § 0690   o kwotę         -               870,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90003    § 2700   o kwotę         -            6.700,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90095    § 0690   o kwotę         -            5.000,- zł 

 
 § 2     Zmniejszyć plan dochodów  budżetowych o kwotę   2.785.000 ,- zł – w 
następujących działach: 
 

- w dziale 600,rozdział 60004    § 0830   o kwotę         -        40.000,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0490   o kwotę         -      390.000,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0760   o kwotę         -      130.000,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0840   o kwotę         -     1.300.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 0970   o kwotę         -          20.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75601    § 0350   o kwotę         -          95.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75615    § 0310   o kwotę         -        260.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0310   o kwotę         -        150.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0360   o kwotę         -          50.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0430   o kwotę         -          80.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 0750   o kwotę         -          70.000,- zł 



- w dziale 900,rozdział 90001    § 0970   o kwotę         -          50.000,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90001    § 2370   o kwotę         -        150.000,- zł 

 
 § 3.     Zwiększyć plan wydatków  budżetowych o kwotę   3.281.900 ,- zł – w 
następujących działach: 
 

- w dziale 010,rozdział 01095    § 4300   o kwotę         -      5.000,- zł 
- w dziale 630,rozdział 63095    § 4300   o kwotę         -  400.000,- zł 
- w dziale 630,rozdział 63095    § 6050   o kwotę         -    20.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75022    § 3030   o kwotę         -    22.300,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75022    § 4210   o kwotę         -      1.500,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4110   o kwotę         -  550.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4120   o kwotę         -  150.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4210   o kwotę         -    25.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4300   o kwotę         -  130.500,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4440   o kwotę         -    26.100,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4490   o kwotę         -    64.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4580   o kwotę         -  165.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 4610   o kwotę         -  131.000,- zł 
- w dziale 754,rozdział 75403    § 4300   o kwotę         -  164.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75647    § 4100   o kwotę         -    50.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75653    § 4490   o kwotę         -    14.500,- zł 
- w dziale 758,rozdział 75831    § 2930   o kwotę         -  125.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 4260   o kwotę         -  140.000,- zł 
- w dziale 854,rozdział 85415    § 3240   o kwotę         -    30.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 6050   o kwotę         -    85.000,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80113    § 4030   o kwotę         -    16.000,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90003    § 4300   o kwotę         -  105.000,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90004    § 4010   o kwotę         -    56.000,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90004    § 4300   o kwotę         -    43.000,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90015    § 6050   o kwotę         -  715.000,- zł 

      - w dziale 926,rozdział 92605    § 2630   o kwotę         -    48.000,- zł 
 

 § 4.     Zmniejszyć plan wydatków  budżetowych o kwotę   4.816.340 ,- zł – w 
następujących działach: 
 

- w dziale 600,rozdział 60016    § 6050   o kwotę      -                270.000,- zł 
      - w dziale 710,rozdział 71004    § 6050   o kwotę      -      200.000,- zł 
      - w dziale 757,rozdział 75702    § 8070   o kwotę      -      140.000,- zł 

- w dziale 700,rozdział 70005    § 6050   o kwotę      -   4.206.340,- zł 
 
 § 5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 
 § 6.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                
                                                                                                                  
                  Przewodnicząca  Rady 
 
                                                                                                                     Anna Dejnakowska 


